
Horní Poříčí
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Strakonice GPS souřadnice: 49.285956N, 13.782820E

Nadmořská výška: 412 m n. m. První pís. zmínka: 1315 (709 let) Katastrální výměra: 705 ha

Počet obyvatel: 303 PSČ: 386 01

Adresa URL: www.horniporici.cz/

Současnost obce Horní Poříčí
Ve vsi je provozován obecní vodovod, kanalizace, čistička odpadní vod, plynovod a další potřebná
zařízení. Obec je spjata s řadou místních spolků, které se aktivně zapojují do zdejšího
společenskéjho dění. Jedná se o dobrovolné hasiče, myslivce, červený kříž, sportovce a rybáře.
Obec žije kulturním životem, na kterém se podílejí všichni občané. V místě dobře prosperuje
prodejna potravin a hostinec.
Hostinec U Roubalů je jako hostinec je uváděn již v roce 1873. V roce 1908 byla povolena živnost paní Marii
Roubalové. Nyní je po obnově opět zprovozněn a slouží i se sálem k hostinským službám a kulturním
akcím.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8648/horni-porici/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.9.2024 18:03:00


